ПОЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

                                              РЕШЕНИЕ

 26.03.2025                                        с. Пойлово                                                 № 55-182р

 О проведении публичных слушаний по вопросу «Отчет об исполнении бюджета МО Пойловский сельсовет за 2024 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Пойловского сельского Совета депутатов от 13.03.2015 № 60-187р « Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в МО Пойловский сельсовет», руководствуясь Уставом Пойловского сельсовета, Пойловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

       1. Провести публичные слушания  по вопросу «Отчет об исполнении бюджета МО Пойловский сельсовет за 2024 год» 14 апреля 2025 года в 14 ч. 30 мин. по адресу: Красноярский край, Курагинский район, село Пойлово, ул. Школьная,1    администрация Пойловского сельсовета.

   2. Назначить председательствующим на публичных слушаниях Юшкову Ларису Викторовну, секретарем Кочергину Юлию Ивановну.

   3. Утвердить рабочую группу по разработке проекта решения «Отчет об исполнении бюджета МО Пойловский сельсовет за 2024 год», по подготовке и проведению публичных слушаний, рассмотрению предложений по проекту решения в следующем составе:

 Пирожков В.Г. глава сельсовета, руководитель рабочей группы;

Члены рабочей группы:

Новиков А.Н. – председатель постоянной комиссии по бюджету, экономической и налоговой политике, депутат Пойловского сельского Совета депутатов;

          Медведева Л.Е.-  гл. бухгалтер администрации сельсовета;

Глазкова Т.А.- зам. главы сельсовета.

 4. Ознакомиться с проектом решения можно на официальном сайте муниципального образования Пойловский сельсовет в информационно-коммуникационной сети Интернет по адресу: https://pojlovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
    5. Предложения жителей муниципального образования Пойловский сельсовет и иных участников публичный слушаний по вопросу «Отчет об исполнении бюджета МО Пойловский сельсовет за 2024 год» принимаются  не позднее пяти рабочих дней до дня проведения открытого заседания по адресу: Красноярский край, Курагинский район, с.Пойлово, ул.Школьная, 1 администрация Пойловского сельсовета.

   7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета Пирожкова В.Г.

  8. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Пойловский вестник»».

Председатель Пойловского

сельского Совета депутатов                                                                   Л.В.Юшкова

Глава
 сельсовета                                                                                     В.Г.Пирожков